Министерство образования и науки Алтайского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «БАРНАУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(КГБПОУ «Барнаульский государственный педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

г. Барнаул

17 марта 2021 г.                                                                                          № 51

О реализации проекта

региональной инновационной площадки

Приказом Министерства образования и науки Алтайского края «Об

утверждении перечня инновационных площадок» (от 15.03.2021г. № 369)

проект КГБПОУ «Барнаульский государственный педагогический колледж»

по теме «Цифровой информационно-аналитический портал как средство

обеспечения эффективного трудоустройства выпускников профессиональной

образовательной организации» включен в перечень региональных

инновационных площадок (далее – РИП).

С целью реализации мероприятий названного проекта

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочую группу в следующем составе:

1.1. Руководитель рабочей группы - Самолетов М.Б., директор

колледжа.

1.2. Члены рабочей группы:

Берг Е.В.

Борисова О.Н.

Бригинская Е.В.

Буланов Д.В.

Бычкова Е.Е.

Дерябина О.В.

Ельчищева К.И.

Жаринова Е.Г.

Зарочинцева Е.Г.

Зверева Н.Г.

Землякова Г.П.

Иванова Л.В.

Истоминова А.А.

Кабанова Е.Н.

Киселева М.И.

Колпащикова Е.М.

Комендантов В.С.

Коновалова А.А.

Пархатская А.М.

Пенкина Н.И.

Подоленко С.С.

Пономарев И.А.

Поротникова Е.В.

Ракчеев А.В.

Рахманова О.Б.

Романова Г.В.

Рубаненко С.А.

Рудаков А.П.

Рыжкова Н.Н.

Рычко Т.И.

Рябинина Н.А.

Рябова Т.А.

Рязанова Е.Е.

Санкина О.И.

Свидовская Е.Л.

Семенихина М.Л.

Коплик О.В.

Кузьмина Л.А.

Кузьмина М.В.

Куропанов Ю.А.

Куропанова Ю.А.

Лиготина Ж.В.

Литвин П.Ю.

Лукьяненко Т.В.

Лукьянова Н.В.

Маркин Ю.В.

Масютина Е.С.

Михайлова О.Ю.

Непомнящих Т.И.

Слепов Д.Л.

Соломатина Е.М.

Сысолятина В.А.

Тихонова Т.В.

Ударцева Е.П.

Федосеева М.А.

Форнель И.Г.

Царева К.С.

Чекушин С.В.

Черничко И.С.

Черных Е.М.

Чистяков Е.А.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Форнель И.Г., заместителя

директора по научно-методической работе.

Директор                                      М.Б. Самолетов

Форнель И.Г.